Diante da excepcionalidade do caso e, sobretudo, a fim de evitar locupletamento indevido da Administração, no uso das atribuições 

conferidas pelo inciso VI do art. 74 do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382/2015, 

RECONHEÇO A DÍVIDA no valor de R$ 2.813,10 (dois mil, oitocentos e treze reais e dez centavos), tendo como beneficiários os interessados 

constantes da Relação de Autorização de Diárias para Pagamento (doc. 3.1), referente a diárias dos exercícios de 2021 e 2025, em conformidade com 

as disposições da Lei nº 4.320/1964 e do Decreto nº 93.872/1986.